様式第１号（第７条関係）

岬町定住促進対策新築住宅取得補助金交付申請書

 年  月  日

岬町長      様

申請者 住  所

    氏  名

                          電話番号

 岬町定住促進対策新築住宅取得補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補助金の交付申請額                   円

 ３ 世帯、住宅の概要

 氏  名 続 柄 生年月日 転入（居）年月

日

世
帯
構
成

申請者   年 月 日 年 月 日

世帯員

  年 月 日 年 月 日

  年 月 日 年 月 日

 年 月 日

年 月 日

  年 月 日 年 月 日

  年 月 日 年 月 日

建

物

住宅の延床面積 ㎡ 契約締結日 年 月 日

うち住居部分の面積 ㎡ 取得日（登記日） 年 月 日

世帯員の持ち分の合計 ％

※提出いただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的に使用しません。